

RESCUE REMEDY

Nødhjelpsdråper

Medisinsk virkning: *Fysiske skader forstyrrer den psykiske balansen like mye som når du blir skremt, opprørt eller mottar triste nyheter. Ubalansen svekker kroppens evner til å lege seg selv. Rescue Remedy kan løse opp blokkeringer både i psyken og i immunsystemet, og setter forgang i den psykiske helbredelsen og i vevets reparasjonsprosesser.*

Hvem trenger Rescue Remedy?

Ha alltid Rescue Remedy parat i nødsituasjoner. Ved skader og ulykker kan ikke Rescue Remedy erstatte sårbehandling, men det understøtter kroppens evner til å lege seg selv. Den som har hatt et uhell eller vært utsatt for et psykisk traume, kommer seg raskere. Medhjelpere, sykepleiere og andre som har med ulykker å gjøre, kan ta Rescue Remedy for å øke selvfølelsen og omsorgsevnen, og på den måte formidle styrke og tillit. Nødhjelpsdråpene kan også dempe angst før operative inngrep, lege- og tannlegebesøk, eksamen, jobbintervju, rettsaker og lignende psykiske påkjenninger. Du kan til og med takle et dødsfall bedre ved hjelp av Rescue Remedy.

Slik virker hvert enkelt middel

Star of Bethlehem løser opp sjokktilstanden og den psykiske lammelsen. Rock Rose motvirker panikk. Impatiens løser opp psykiske og fysiske spenninger. Cherry Plum hjelper mot fortvilelse og mot redselen for å miste kontrollen. Clematis hjelper deg slik at du ikke mister bevisstheten. Blandingen sørger for at kroppens regulerende krefter kommer i gang igjen.

Rescue Remedy til barn

Barn risikerer alltid å skade seg. Krangler, mareritt og fantasier kan imidlertid også gi følelsesmessige sjokk. Dessuten kan det i seg selv være sjokkerende for barnet å måtte erkjenne at det ikke er universets midtpunkt.

Tips

Gni forsiktig et par dråper Rescue Remedy i tinningene eller på pannen til den bevisstløse. Du kan også fukte leppene med midlet.



Rescue Remedy er et godt førstehjelpsmiddel inntil situasjonen begynner å avklares. Senere kan du bruke andre og mer spesifikke dr. Bachs-midler.



Dosering

Innvortes

Ha 4 dråper i et glass kaldt vann og drikk dette i små slurker til du føler at du blir roligere og har kommet deg.

Utvortes

Ha 6 dråper i 0,5 liter vann. Dypp lommetørklær til omslag eller kompresser i væsken, og legg dem på sår, klemskader eller insektskikk. Helsekostbutikkene har også Rescue-salve til samme formål.

Til dyr og planter

◆ *Også dyr kan få psykisk sjokk. Da kan du gi 3 dråper 2-3 ganger om dagen i dyrets vann- eller matskål.*

◆ *4 dråper Rescue Remedy i hagesprøyten gjør at plantene lettere klarer å bekjempe skadedyr og lettere tåler å bli flyttet eller plantet om. De tåler til og med vanskjøtsel bedre.*